Superintendência Regional de Belém da CPRM - Companhia de Pesquisa de Recursos
Minerais, conforme as especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I, do
Edital. Pregão Eletrônico nº 90109/2025, Processo SEI: 48086.000301/2025-23 - UASG
495300. LOTE 01: Valor Global para todos os itens arrematados: R$ 51.711, 92 (cinquenta
e um mil, setecentos e onze reais e noventa e dois centavos). Contratada: Power Tech
Soluções Industriais - Representante Legal. Vigência: 13/02/2026 a 13/02/2027.
Cicero Vieira de Meneses Gerente de Administração e Finanças

EMPRESA DE PESQUISA ENERGÉTICA
EXTRATO DE CONTRATO